

جزئیات آن جناب بالا



علی آقا واحد

بیلیمه لیبیم من!

عاشق اولانی زولفونه، ای گول، دهلیبیم من اولسدور منی، آسوده اتله، اولمه لیبیم من زولفون کیسی آردینجا سورونیم همارا گتشن هر یشده، دوشتم یخده، گریبا خلیبیم من مقصدون اگر جایمی آساق ایسه، تلایم ناز ایلمهه بیر کج نگهیم معطلیم من دوییا او قدر عشوقی طبر ییشیریب دیر چوخ حسونه فخر اتسه، دنه شیولیم من گزوریم کی سفیر لعل لب یاریسا نیلین بیگلرلرین قانتینی سورور زلمییم من هر کیم او قارا زولفه کونول وترسه خطادیر آسما یشده من بندم، عجب کریمه لیبیم من یلمیم نیه معرولار اولور طلب اغیرا؟ بو حکمتین آخیر سببیم بیلیمه لیبیم من واحد منه جزر اتیلر او گول، غیره محبت یلیبیش کنی جنابچکنک اوچون صرف لیبیم من

ادامه از همین صفحه

این دین علمش به ز وجود است ترونش بهتر است از بودنش. این دین را نداشته باشی برگریدی به همان اعصاب خود که مردهانی آزاده بودند آزادی اجدادان بهتر است از بندداری با قرانت امری وسفیلی.

احرار جمع هر است. هر یعنی آزاد در درون این واژه خصائل بسیاری نهفته است قبل از اسلام که دوران جاهلیت بود، در عین حال افرادی متصف به صفات و خصائل انسانی بودند از جمله جوانسردی و فزت و بخشندگی جلف فضول یا سرکنده نامه جوانسردی نام یبیلی است در تاریخ اعراب، که در سالهای پیش از اسلام گروهی از جوانان مکه با یکدیگر بستند. آنها اجتماع کردند، و سرگند یاد کردند تا به ستم‌دیدگان و غریب‌افزادگانی که به شهر آمده، و مورد ظلم زورمندان مکه واقع شده‌اند یاری برسانند

حضرت حسین (ع) به لشکر مختلف که اقدام به عملی کاملاً غیر انسانی کردند و به زن و بچه او حمله کردند، فرما به شما این عمل را به چه استنادی انجام می‌دهید؟ حتماً به استناد دین ولی با تفسیر ابی سبیئین؟ در دین با قرانت ابی سفیلی هرگونه حیاتی نام مصلحت ممکن است مشروع تلقی و به راحتی انجام گیرد این دین را کنار نگذارید و برگردید به آیین جوانسردی و آزادگی و فزت و آزادگان در هنگام جنگ امرورده و جوانسردانه می‌جنگید. جوانسرد با زرمندگان می‌جنگد و هرگز به شهروندان تعرضی نمی‌کند. شهروندان مصون از تعرضند. زنان و کودکان مصون و تمت حمایتند و هرگونه تعدی و تجاوز ظلمی به دورند

نکته مهمی که باید در اینجا متذکر شوم است این است که در گروه لشکر عمر سعد هم دینداران سفیلی بودند وهم خوارج اسلام سفیلی با اسلام خوارج کاملاً مضبوط و متباین است نظر من در این سخن این است که قرانت لبی سفیلی آن بود که پیغمبر (ص) تحت پوشش وحی و نیرت هدفش سلطنت و قدرت بوده نه چیز دیگر و لذا پس از تعزیر گرفتن قدرت به هرمنه بیدانرا حفظ کرد و به میراث نهاد. ولی خوارج منکر وحی نبودند بلکه در تفسیر دین کج اندیش بودند. در کتاب هردو گروه بودند اما امام (ع) در این جمله همه حاضرین در صحنه را شیعه آل لبی سفیلی خطاب فرموده ظاهراً نظر ایشان این است که بانوجه به اینکه قدرت در دست گروه سفیلی است حتی گروه خوارج هم رهبری گروه سفیلی را پذیرفته‌اند چون در هدف یعنی مبارزه با حسین وال علی مشترک بودند. این زیاد از گروه نخست است ولی شیر از گروه دوم است

از جمله امام (ع) می‌توان نتیجه گرفت که همواره دینداران جلال آلت دست طلبان قدرت می‌شوند و در کتاب چنین بوده است درست بلند زمان ما! در زمان ما ارباب قدرت که هرگز از دین با احتیاری معنوی و روحانی و آسمانی برنی نترده و کاملاً منکر آن می‌باشند، افراد دیندار کج اندیش را به تتر می‌زنند و انگشت بر نقطه تحریک آنان می‌نهند و از احساسات دینی آنان استفاده می‌کنند و آنان را به خط مقدم می‌فرستند. آنان می‌کشند و کشته می‌شوند ولی بهره را ارباب قدرت می‌برند به نقل قرآن مجید فرعون مردم را از طریق دین و احساسات دینی تحریک می‌کرد و آنان به مبارزه با فرعون دعوت می‌کرد.

لیکن امام (ع) با وجود آنکه افرادی مانند شمر بن ذی العوسن در لشکر عمر سعد هستند و به یقین شمر به انگیزه دینی در جنگ علیه حسین شرکت کرده، مملکت همه را پیروان و شیعیان آل لبی سفیلی خطاب فرموده بدان جهت است که می‌خواهند بفرومایند ای متدینین نادان! شما آلت و ابزار قدرت شده‌اید و خودتان نمی‌دانید دینتان بندگی ارباب قدرت شده است. این دین را کنار بیهید و در زندگی دنیای خود آزاده باشید

سازمان غذا و دارو اعلام کرد: فرآورده‌های دفع حشرات از قبیل انواع روغن های گیاهی و سایر محصولات با ادعای مشابه فاقد مستندات علمی موثق هستند و بهترین روش برای جلوگیری از کاهش خطر ابتلا به بیماری، تب دنگی محافظت در برابر نیش پشه آلوده است. به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو در خصوص تبلیغات افواکرانه دفع حشرات بریزه پشه آندس در فضای مجازی، اعلام کرد: این فرآورده ها که به صورت انواع روغن های گیاهی و سایر محصولات و با ادعای مشابه عرضه می شوند، فاقد مستندات علمی موثق هستند.

در این اطلاقیه تأکید شده است: بهترین روش برای جلوگیری از کاهش خطر ابتلا به تب دنگی محافظت از خود در برابر نیش پشه آلوده، با روش های اسفاده از لباس های پوشیده، مجهز کردن پنجره ها به توری است، ضمن آنکه اسفاده از محصولات مراد دفع حشرات مانند پشه می تواند خطر ابتلا را کاهش دهد.

سازمان غذا و دارو همچنین با اشاره به ورود محصولات جدید با مجوز سازمان غذا و دارو برای دفع پشه آندس تأکید کرد: در حال حاضر محصولات دفع کننده حشرات در اشکال اسپری، استیک، لوسیون یا ماده مژره deet در داروخانه ها و مراکز معتبر در دسترس هستند.

این سازمان یادآور شد: با توجه به شرایط توتوری بر

دنگی در ماههای اخیر در ایران افزایش یافته است، بسیاری که عمل آن گوش پشه آندس است، پشه‌ای که در تاپرها و آبهای رانند کوچک تخمگذاری می‌کند و البته مسافرت به کشورهای



در داروخانه ها و مراکز معتبر در دسترس عموم قرار دارند و اسفاده از محصولات فاقد مجوز بهداشتی به دلیل عدم اطمینان از ایمنی و کارایی به هیچ وجه توصیه نمی‌شود. بر اساس اعلام معاون درمان وزیر بهداشت، از ۲۰۰ نفری که تاکنون با علامت شدید استخوان درد و تب بالای ۴۰ درجه به مراکز درمانی مراجعه کردند، آزمایش ۶۳ نفر در خصوص ابتلا به تب دنگی مثبت شده است. ابتلا به بیماری تب دنگی یا یکی از مهترین علامت این

فرآورده‌های دفع پشه آندس غیر واقعی است

بیماری تب شدید است به همین علت به این بیماری تب استخوان شکن هم می‌گویند. این بیماری بیشتر در مناطق گرمسیر و استوایی دیده می‌شود اما انتقال پشه آندس به کشورهای دیگر باعث گسترش این بیماری به بیش از ۱۱۰ کشور در دنیا از جمله در اروپا شده است تب، سرده، کمردرد، درد در پشت چشم، جوش و حساسیت های پوستی و در مواردی خونریزی به خصوص از لثه از جمله علامت اصلی این بیماری است اما گاهی اشتراک علامت آن با برخی بیماری‌های تنفسی مثل کرونا و آنفلوانزا کار شناسایی آن را سخت می‌کند.

بیماری تب دنگ درمان اختصاصی ندارد اما علامت آن تا حدود ۱۴ روز بعد از گوش می‌تواند به گسترش این بیماری در کشور دامن بزند. بیماری تب دانگ یا دنگی یک بیمار ویروسی است که از گوش پشه آندس ایجاد می‌شود به شرطی که این پشه قبل فردی را که ویروس این بیماری را داشته تاکنون با علامت شدید استخوان درد و تب بالای ۴۰ درجه به مراکز درمانی مراجعه کردند، آزمایش ۶۳ نفر در خصوص ابتلا به تب دنگی مثبت شده است. ابتلا به بیماری تب دانگ یا یکی از مهترین علامت این

ناوچه سهند چگونه منهدم شد؟

عملیات‌های موفق همچون نهاد اسکله‌های لیکر و لایمه عراق، و عملیات موفق مروارید را به انجام رساند. در واقع اقدامات نیروی دریایی ارتش در سال‌های ابتدایی جنگ مناسبات قدرت را تغییر داد و حدام حسین که وعده داده بود با سرعت ایران را اشغال کند، پس با دیدن برتری نیروی دریایی ایران اعلام کرد که جنگ با ایران ممکن است تا دو سال طول بکشد و شکست خود در آب‌های خلیج فارس را چنین نتیجه کرد: سلاح ایرانیان پیشرفته‌تر از سلاح‌های عراق است تعداد نیروی دریایی آنها و قدرت سلاح‌هایشان بسیار



بیشتر از عراق است. همچنین افسران و سربازان آنها به وسیله بهترین کارشناسان آمریکایی آموزش دیده‌اند، به همین دلیل انقلاب و با آغاز جنگ، درحالی که نیروی زمینی و هوایی ارتش تقریباً فروپاشیده بود، نیروی دریایی ایران همچنان برتری خود را در منطقه حفظ کرده بود. دیلیپ هیرو، مورخ جنگ، درباره برتری نیروی هوایی ایران در سال‌های جنگ ایران و عراق می‌نویسد: «در جریان جنگ ایران و عراق، نیروی دریایی ایران بسیار مجهزتر از نیروی دریایی عراق بود که به بهترین شکل از این برتری استفاده کرد. ایران دارای چهار ناو محافظت برد و تعداد پرسنل نیروی دریایی ایران نیز به چهار برابر پرسنل نیروی دریایی عراق می‌رسید». به دلیل همین برتری نظامی بود که نیروی ارتش دریایی ارتش

رویتزه خیر را چنین بازتاب داد: ناوچه سفیرت بی‌ریترت روز پنجشنبه در منطقه‌ای که عربی از مین اعلام شده بود به مین برخورد کرد. مین جمع‌کن‌های آمریکایی و انگلیسی این منطقه را به نحوی پاکسازی کردند. برنده که با مشاهده این مین‌ها فرورا به این نتیجه رسیدند که این مین‌ها تازه کاشته شده‌اند. این موضوع بسیار نگران کننده است و به این معنی است که منطقه باید دوباره پاکسازی شود». اندکی پیش از این ماجرا نیز «حاشه بریجرتن» رخ داده بود که در جریان آن مین‌های ایرانی به نفتکش‌های کریمی آسیب

رساندند پس از جریان بریجرتن، ایالات متحده با درخواست کریت کشش‌های کریمی را در خلیج فارس اسکورت می‌کرد. سپاه پاسداران قصد داشت به حضور آمریکایی‌ها در خلیج فارس و انتکش نشان دهد. ابتدا محسن رضایی دستور حمله قایت‌های تندرو را به ناوچه‌های آمریکایی داده بود، اما سران نظام تصمیم گرفتند از ویروایی مستقیم با آمریکا اجتناب کنند و تصمیم به مین‌گذاری خلیج فارس گرفتند. زمانی که مین‌های ایرانی به بنده نفتکش کریمی آسیب زدند، دولت‌مردان این اتفاق را یک پیروزی بزرگ برای ایران دانستند. نخست وزیر وقت، میرحسین موسوی، آن را «یک ضربه جبران‌ناپذیر به حیثیت سیاسی و نظامی آمریکا» نامید و ایرانی را غرق کرد.

دین و اندیشه

آزادگی در زندگی دنیایی بدون دینداری

کسی در میان شما هست؟ حصار گفتند: نه، بوسفیان گفت: ای بنی ایهل خلافت اسلامی را ملند گزنی بازبجه خود قرار دهید که قسم به کسی که ابوسفیان به او سرگند یاد می‌کند من پیوسته آن را برای شما می‌خوانم و از این پس حکومت اسلامی به وراثت به کردگان شما می‌رسد. در این جمله دقت کنید می بیند اولاً ابوسفیان د رسوگند خوردن هم ربا و نظاهر می‌کند نمی‌گوید به خدا سرگند بلکه می‌گوید به کسی که ابی سفیان به او سرگند می‌خورد یعنی واقعه به خدای محمد (ص) اعتقاد ندارد ثانیاً کاملاً معلوم است که نیرت را چیزی جز سلطنت و قدرت نمی‌داند و توصیه می‌کند که آنرا مانند تریبی در دست گروه خودتان نگاهدارید و به اراث به نسل بعد منتقل کنید. بنی‌سبیه به توصیه لبی سفیان عمل کردند واقعا همین قرانت از دین را به پیروانشان آموزش دادند. در این قرانت هرگز اخلاق دینی جایگهی ندارد وحی ارزش هم ندارد، ارزش بر پایه قدرت تفسیر می‌شود، به هر وسیله باید نظام قدرت را حفظ کرد، هدف قدرت است و هر وسیله ای به آن برسد قابل توجه است. در این قرانت هرگونه اندیشه و تفکر بایستی در راستای توجه وسائل انجام گیرد لذا مطالعه تاریخ فقه و کلام اسلامی نشان می‌دهد که کاملاً این دو دانش در قرون اولیه درخش سیاسی توجه گر قدرت خلافت بوده اند. حتی دانش



آزادگی در زندگی دنیایی بدون دینداری

حدیث نیز همین سرگذشت را داشته است افرادی با دانش سلطه هرچند کوتاه، و معصیر از مصاحبت رسول‌الله (ص) مبادرت به نقل حدیثی کردند که قدرت را ترجیه کند. اغلب این احادیث معمولات و ساخته های خوششان بود. مثلاً این حدیث را از پیامبر نقل کردند: «إذا خرج علیکم خارج یضحی بطنی لیسلمین ویفرق جمیع فاقلهو، ما استثنی أحداه» هر گاه یک نفر بر علیه شما خارج شد و خواست عیضی مسلمین را بشکند و بین مسلمین تفرقه ایجاد کند، او را بکشید. من هیچ کسی را استثنا، نمی‌کنم (سفیعاب لبی عبد اللطیف ص ۹۶۰). خلیفه اول وقتی با مخالفت علی (ع) در بیعت با خود مواجه شد، در جریان بیعت گرفتن برای لویزر، ابریکر رفت بالای منبر نگاه به جمعیت کرد، علی(ع) را ندید. پرسید علی کجاست؟ عده ای از لشار رفتند و او را آوردند مسجد لویزر برگشت به ایشان گفت: یا بنعمت زئول الله أُرِدْتُ أَنْ تُشَیِّعَ عَصَا الشُّلَیْمِیْنَ؟ آیا پسرعموی پیغمبر، آیا تو می خواهی عیضی مسلمین را بشکنی؟ (سنن کبری بیعت ج ۸ ص ۱۴۳) این تمیز دقیقاً مبتنی بر همین جمله بود.

حالب است که حتی بعدها قبیهان اهل سنت بسیاری بخصوص قبیله‌ای که سست های قضائی در زمان خود داشتند، در پی ترجیه فقهی و شرعی قدرت خلافت بخصوص خلافت امیران بودند و کتابها نوشتند. یکی از کتابهای بسیار مهم کتابی است که توسط قاضی لبی بکر بن عربی مالکی تحت عنوان العواصم من القواصم فی تحقیق مواقف الصحابه بعد وفاة النبی (۴۶۸-۵۴۳هـ) تألیف شده و اخیراً در قاهره تحقیق و مستر شده است. مطلع این کتاب نشان می‌دهد که چگونه نویسنده تلاش کرده تمام حیایات خلفاء از جمله یزید را در کشتن سید لشهدا، (ع) ترجیه فقهی کند!

این قرانت از دین همه نهادهای دینی را در استفاده قدرت قرار می‌دهد و از آن بهره می‌گیرد. همه آنها را به گونه ای تفسیر می‌کند که در تأیید قدرت باشد. نماز جمعه، روزه ماه رمضان، حج بیت الله، جهاد فی سبیل الله، زکات، امر به معروف و نهی از منکر مردمی که برای کشتن امام حسین (ع) به کربلا آمده بودند دینداران بودند ولی دینی با چنین تعریف و تفسیر این است معنای یا شیعه آل لبی سفیان یعنی ای دینداران با تعریف لبی سفیان، جمله آن لم یکن لکم دین ولا تحافون للمعاد، هرچند یک جمله شریفه است ولی شریفه نه تنها تقریری بلکه تشییی است. حسین بن علی (ع) که دین با قرانت ابی سفیان را نه تنها دین نمی‌داند بلکه آفتی برای بشریت می‌داند می‌گوید حال که دین واقعی را ندارند که ندارند و دین سفیلی دارید که پهراس نداشته باشی یزیده کاملاً لشرافی و غیر صحیح است، این دین بسیار خطرناک و مهلک است، شما را به زندانهای تبویلی کرده که فقط کشتن و خونخواری را ارزش میداند. نه رحم می‌فهمد و نه جوانسردی، همه ارزشها را به پای قدرت قربانی می‌کند... ادامه در همین صفحه